
СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
17 августа 2019 года                                                                                № 120/385 

г. Североморск 
 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий 
избирательных участков, образованных в местах временного 

пребывания избирателей на выборах Губернатора Мурманской области 
 

Руководствуясь статьей 29 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьями 17, 18 Закона Мурманской области «Об 

избирательных комиссиях в Мурманской области», Североморская 

территориальная избирательная комиссия Р Е Ш И Л А :  

1. Назначить председателей участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 730,731, образованных в местах временного 

пребывания избирателей на выборах Губернатора Мурманской области, 

согласно приложения. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Североморские вести» и 

разместить на странице Североморской территориальной избирательной 

комиссии на официальном сайте муниципального образования ЗАТО г. 

Североморск в телевизионно-коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко  
 
Секретарь  
Североморской территориальной  
избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева 



Приложение  № 2 к решению 
Североморской территориальной  

избирательной комиссии 
от 17.08.2019. №120/385 

 
СПИСОК ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ 

участковых избирательных комиссий избирательных участков 
для подготовки и проведения выборов Губернатора Мурманской области, 

образованных в местах временного пребывания избирателей 
 

№ 
УИК Фамилия, имя, отчество Наименование 

субъекта выдвижения 
730 Чертополохова  

Галина Аркадьевна 
Собрание избирателей по месту работы– 
ГОБУЗ «Центральная районная больница 
ЗАТО г. Североморск» 

731 Хлупина Юлия 
Александровнвна 

Собрание избирателей по месту работы – 
ФГКУ «1496 Военно-морской клинический 
госпиталь Министерства обороны Российской 
Федерации» 

 


	Решение 120- 385 О назначении председателей участковых избирательных комиссий
	СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ
	17 августа 2019 года                                                                                № 120/385
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                               Т. В. Ищенко
	Секретарь
	Североморской территориальной
	избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева


	приложение 120-385 председатели
	Приложение  № 2 к решению


